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Åfjord kommune Trøndelag - Høring av søknad om dispensasjon fra 

områderegulering for Kjerkholmen og Brennholmen industriområde 

gnr95 bnr22 - Uttalelse  

Vi viser til oversendelse fra Åfjord kommune datert 06.01.2020. I forbindelse med 

søknad fra Guttelvik Næringspark AS om dispensasjon fra områderegulering for 

Kjerkholmen og Brennholmen industriområde og pbl. § 1-8, bes det om uttalelse i 

saken. 

 

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskeridirektoratet er statlig sektormyndighet for forvaltningen av akvakultur i medhold 

av lov av 17. juni 2005 nr. 79: Lov om akvakultur, og den marine ressursforvaltningen 

hjemlet i lov av 6. juni 2008 nr. 37: Lov om forvaltning av viltlevande marine ressursar 

(havressurslova).  

 

Vår oppgave er å ivareta fiskeri- og havbruksnæringens interesser i planprosesser, 

herunder ivaretakelse av marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og 

bærekraftig utnyttelse av kystsonen. 

 

 

Bakgrunn  

Behovet for areal for sjørelatert næring er stort, og det er få områder som er egnet til 

dette i området. Det søkes om dispensasjon fra arealformål og byggegrense langs sjø for 

etablering av næringsareal og oppføring av kombinert lager- og kontorbygg. 

 

Omsøkt landareal er avsatt til grøntareal i områdeplanen fra 2015 (Arealplan-ID 

201406), og sjøområdet er regulert som HL03 (Havnelager).  
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Vurdering av søknaden 

Fiskeridirektoratet region Midt vil i denne saken gi en faglig uttalelse om 

konfliktpotensialet knyttet til fiskeri- og akvakulturinteressene og marint biologisk 

mangfold.                  

 

 

Fiskeriinteresser 

I følge Fiskeridirektoratets kartlagte fiskeriinteresser i Åfjord kommune er det ingen 

registreringer i direkte nærhet til planlagt tiltak. De nærmeste registreringene er to 

låssettingsplasser for sild. En ved Kongsneset nordøst for eiendommen, og en i øst i 

Høvika/Langholmfjorden. Begge cirka 1,2 kilometer fra eiendommen. Fiskerne har 

prioritert begge som viktige, og de har vært i bruk i løpet av de siste 5-10 årene. 

 

Med bakgrunn i de opplysninger som er gitt, fremgår det ikke at det er forhold som 

skulle tilsi at en dispensasjon som omsøkt vil medføre konflikt med eller ha negativ 

påvirkning på disse eller andre registrerte fiskeområder.   

  

Våre registreringer kan hentes på Fiskeridirektoratet sin hjemmeside på internett med 

adresse: https://kart.fiskeridir.no/fiskeri (velg kystnære fiskeridata). 

 

 

Akvakulturinteresser 

Det er ingen akvakulturlokaliteter i nærområdet. Den nærmeste er den landbaserte 

lokaliteten 12649 Nunfjord cirka 4,0 kilometer sør for eiendommen. 

                   

 

Marint biologisk mangfold 

I forbindelse med marint biologisk mangfold har fiskerimyndighetene særlig fokus på 

kartlagte gyteområder for kysttorsk, ålegressenger som oppvekstområder for marine 

fiskeslag, og fare for tilslamming av områder med rike forekomster av korall og svamp 

som også er viktige oppvekstområder for fisk. 

 

Fiskeridirektoratet har registrert et gyteområde for torsk i Stokksundet. Dette er 

verifisert av Havforskningsinstituttet, som i 2009 registrerte et regionalt viktig gytefelt 

for torsk som ligger cirka 880 meter fra eiendommen. 

 

I Naturbase er det registrert en større tareskogforekomst, verdivurdert som svært viktig, 

cirka 1,6 kilometer nord for eiendommen.  

 

Vi kjenner ikke til at det er registrert andre forekomster av viktig marint biologisk 

mangfold i nærområdet.   

 

 

Konklusjon 

Vi har vurdert søknaden i forhold til fiskeriinteresser, samt marint biologisk mangfold. 

Vår vurdering er at omsøkt dispensasjon ikke vil medføre negativ påvirkning på 

https://kart.fiskeridir.no/fiskeri
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registrerte fiskeriområder, eller medføre noen negativ effekt for fiskeriinteressene i 

forhold til bruk av områdene.  

 

Fiskeridirektoratet region Midt har ut over dette ingen andre merknader til 

dispensasjonssøknaden. 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef 

 

Ole Einar Jakobsen 

seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.  

 

Mottakerliste: 

Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 

 

 

Kopi til: 

Fylkesmannen i Trøndelag Postboks 2600 7734 STEINKJER 

Kystverket Midt-Norge Postboks 1502 6025 ÅLESUND 

Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus Postboks 

2560 

7735 STEINKJER 
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